Проект

Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

___________ № _____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ № ______

Канаш

О внесении изменений в постановление

администрации города Канаш Чувашской

Республики от 29.09.2016 г. №1037

В соответствии с решением Собрания депутатов города Канаш от 31.01.2022 №19/2

«Об утверждении структуры администрации города Канаш Чувашской Республики»,

Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от

29.09.2016 г. №1037 «Об утверждении Положения о проектном управлении в

администрации города Канаш Чувашской Республики» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления после слов «отдел экономики» дополнить словами «и

имущественных отношений».

1.2. в пункте 2.2 Положения о проектном управлении в администрации города

Канаш Чувашской Республики после слов «в отдел экономики» дополнить словами «и

имущественных отношений».

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации города                                                  В.Н.Михайлов